(jąkanie i bełkotanie).
Przyjmu.ie od 9 - 11 r . i od 4- 7 popoł .
Łódź, Zawadzka .M 4.

·M 107 ROZWOJ. - Piątek, dnia 12 maja 1899 r.

550-3-1
.'

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
podaje niniejszym do wiadomości publicznej, ze wyszczególnione poniżej towary, nieodebraue do lInia 17 (29) Kwietnia 1899 l~okll
jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NA,JWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg ze

laznych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódż w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.
-

.!<:
Czas przybycia S'l'ACYE NAZWISKO :::: Waga .M.M ...

5,200 przystępujący do licytacyi obowiązanym jest złoźyć do rąk
notaryusza, licytacyę odbywającego; nieutrzymujący się przy licytacyi,
beda mieli zaraz zwróconem złoźone vadia.

< • Pragnący uczestniczyć w licytacyi mogą stawać do takowej osobi-
ście, lub teź przez pełnomocnika urzę lownie umocowanego. •

Za Prezesa dyrektor R. Finster.
517-3. Dyrektor Biura A. Rosicki.

Łódź, dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1899 1'.

SZKotA RZEMIOSŁ DLA KOBIET
ZOFII KNOROZOWSKIEJ

w Łodzi, ul. Piotrkowska 69, m. 29, ·
Tamże są udzielaue lIa~tępujące przedmioty: Krój i szycie sukien, gorsetów i bielizny,
stroje, hafty, krawaty, introligatorstwo, kwiaty sztuczne, heliominiatury, wypalanie na